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	EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),団体名)
	

	代表者
	EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)　
	学生証番号（　　　　　　　　　　　　　）
学部　　　　　　　回生

	
	携帯電話番号：
	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：　　　　　　　　　　

	
	正課外活動（クラブ等）：　　　　　　
	所属ゼミ・研究室：

	副代表
	EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)　
	学生証番号（　　　　　　　　　　　　　）
学部　　　　　　　回生

	
	携帯電話番号：
	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：　　　　　　　　　　

	
	正課外活動（クラブ等）：　　　　　　
	所属ゼミ・研究室：

	会計

担当者
	EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)　
	学生証番号（　　　　　　　　　　　　　）
学部　　　　　　　回生

	
	携帯電話番号：
	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：　　　　　　　　　　

	
	正課外活動（クラブ等）：　　　　　　
	所属ゼミ・研究室：

	推薦者

（専任教職員）
	所属
	EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふり),氏)

EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな),名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

	メンバー数

※代表・副代表・会計

を含む
	　　　　　　　　　　　　　人
	主な活動拠点
	衣笠　・　BKC　・　OIC　・
その他（　　　　　　）


提出日　　　　　年　　　　月　　　　日
	助成金申請金額
	　□ 15万円　□ 30万円　□ 50万円　　　　　　　　　
※ 選考方法や選考基準は同一です。申請内容に適した金額を選択してください。


※　正課授業では申請できません。
※　3名以上メンバーがいる場合は、様式⑥メンバー表に必要事項を記入して申請してください。なお交換留学生等の非正規生や大学院生は三役にはなれません。
	応募のきっかけ
	□　チラシ　　　　　　　　□　過年度からの継続
□　SNS　　　　　　　　　 □　教職員からの紹介
□　学内掲示板　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）


	グループ母体
	□　正課のゼミ　　　　　　　　□　クラブ・サークル
□　正課の自主ゼミ　　　　　　□　過年度からの継続
□　友人同士　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）


	他の制度への応募状況
	□　＋R Challenge奨学金（氏名：　　　　　　　　　　　　　学生証番号　　　　　　　　　　　）
□　＋R校友会未来人材育成奨学金（氏名：　　　　　　　　　学生証番号　　　　　　　　　　　）

□　アスリート・クリエーター育成奨学金　（氏名：　　　　  学生証番号　  　　　　　　　　　）

□　団体メンバー内に上記制度で本助成金と同一テーマでの応募者はいない。


	申請区分　（活動の主目的に最も当てはまる区分に1つチェック☑してください。

	□　区分1
	学内外のコミュニティ形成を促進する活動

	□　区分2
	本学の教学理念を活かして社会の要請にこたえる活動

	□　区分3
	本学の教育課程の目的を達成するための活動


上記で選択した申請区分が、団体の活動の主目的に最も当てはまるとした理由を教えてください、

	

	

	


	○　活動テーマ　（今回、団体が取り組む内容を45字以内で記入してください。）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	○　活動の目標
活動目標について詳細を教えてください。記入の際は、以下の3点を盛り込んでください。
「目標」、「その目標を設定するに至った背景」、「目標を達成する過程で周囲にどのような影響を与えるか」　

	

	○　活動計画（概要）　（活動の目標に到達するための具体的な取り組み、計画を記載してください）

	


	＜既存のコミュニティや正課での取り組みから派生した団体のみ＞

本助成金で申請した活動が、既存団体での活動や正課での取り組みと、どのように異なるのかを記入してください。

	


学びのコミュニティ集団形成助成金　様式②

○　活動計画書

※　具体的計画、必要経費（算出根拠）を含めて作成してください。
※　活動計画書は、最大で2ページ以内にまとめて作成してください。
※　月ごとの枠幅は、活動内容によって変更してもかまいません。

	目標
	

	月日
	活動計画
	経費見積りＮo.

	～
2017年3月
	
	

	4月
	
	

	5月
	
	

	6月
	
	

	7月
	
	

	8月
	
	

	9月
	
	

	10月
	
	

	11月
	
	

	12月
	
	

	2018年1月
	
	

	2月
	
	

	3月
	
	

	4月～
	
	


学びのコミュニティ集団形成助成金　様式3
· 経費見積書　費目ごとの枠幅は、内容によって変更してください。
＜支出＞
※　各項目の内容は、募集要項の「（2）助成対象費目」を確認の上、記入してください。
	費目
	項目
	金額（概算）
	主な使用目的

	例）参加費
	10/9　△△講習会への参加
	\10,000
\20,000
\24,000
	「小中生のための○○教室」開催のための事前学習として□□で開催される△△講習会へ参加する

（一人当たりの内訳：参加費2,500円、交通費：京都～○○駅5,000円、宿泊費6,000円)×4名分）

	例）施設使用料
	12/7　京都駅前○○ホール利用
	￥25,000
	「小中生のための○○教室」を学外で実施する際の施設使用料（終日利用）

	（1）謝礼
	
	
	

	（2）施設使用料
	
	
	

	（3）交通費
	
	
	

	（4）宿泊費
	
	
	

	（5）備品費
※事務消耗品は対象外
	
	
	

	（6）保険加入料
	
	
	

	（7）印刷費
	
	
	

	（8）運搬費
	
	
	

	（9）参加費
	
	
	

	（10）その他
委託費・材料費など。（審査により対象にならない場合もあります。）
	
	
	

	支出合計
	　　　　　　
	


※金額・手段等に制限がある費目がありますので、必ず募集要項内の表を確認してください。
※申請金額の算出根拠が分かる資料があれば添付し、資料に番号をふってください。
【注意】■事務消耗品・飲食費・交際費（お土産代含む）は査定対象費目ではありません。
　　　　■査定対象費目ではあるが、使用に制限のある費目もあります。詳しくは募集要項を確認してください。
＜収入＞この助成金以外に受けている助成金や補助金、活動によって見込まれる売上金などがあれば、参考までに記入してください。
	費目
	項目
	金額（概算）
	主な使用目的

	
	
	
	

	収入合計
	
	


学びのコミュニティ集団形成助成金　様式4
○　過年度までと今年度の目標と活動の発展点・相違点について
（過年度採用団体のみ）
	○　過年度までの目標に対する到達点や達成事項、活動実績を記入してください。　

	

	· 過年度までの目標に対する課題を記入してください。

	

	· 過年度までの目標に対する課題を今年度、どのように解決するのかを記入してください。

	


学びのコミュニティ集団形成助成金　様式5
· 専任教職員（任期の定めのない教職員）推薦者所見　※本学専任教職員がご記入ください。
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	所属　　　　　　　　　　　　　職位　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印


学びのコミュニティ集団形成助成金　様式6
○活動実績資料添付用表紙

· 以下に必要事項を記入の上、本様式を一番上にして提出してください。添付する書類はＡ4サイズに統一してください。

· 表彰状や新聞記事、雑誌等の発行物など、活動実績を補足する資料を添付してください。申請する活動で、学外の団体の活動に関わる場合は、団体の情報もあわせて添付してください。

	資料番号
	資料名称

	
	資料の説明（作品名、大会名、取得年月日、活動期間、自分が果たした役割等）



	1
	

	
	

	2
	

	
	

	3
	

	
	

	4
	

	
	

	5
	

	
	


学びのコミュニティ集団形成助成金　様式7
○メンバー表

　　※　推薦者以外のメンバーを全員記入してください。（代表・副代表・会計含む）

　※　大学院生は回生欄にM1もしくはM2、D1、D2、D3と記入してください。
　※　メンバーが20名以上になる場合は同じ様式で記入してください。

　※　他大学に所属する学生が、団体メンバーに含まれる場合は、所属学部欄に大学名および学部名を記入してください。

	No
	所属学部・研究科
	回生
	学生証番号
	氏名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


学びのコミュニティ集団形成助成金　様式8
○面接選考に関わる日程調整票
	団体名
	
	記入者氏名
	

	学生証番号
	
	連絡先（携帯TEL.）　　　　
	


面接は下記日程で、朱雀キャンパスにて実施します（3キャンパス合同）。
面接は三役（代表・副代表・会計）のいずれかまたは全員が参加対象です。

正課授業、教育実習、介護等体験、大会参加等の理由が無い限りは、面接選考を優先してください。
上記の理由で、三役いずれも都合がつかない時間帯に『×』印をつけてください。
面接日程は、6月6日（火）にＣＡＭＰＵＳＷＥＢにて連絡予定です。
	
	6月17日（土）※
	6月18日（日）
	特記事項があれば記入

	Ａ
	9:00～10:30
	
	
	

	Ｂ
	10:30～12:00
	
	
	

	昼
	
	
	
	

	Ｃ
	13:00～14:30
	
	
	

	Ｄ
	14:30～16:00
	
	
	

	Ｅ
	16:00～18:00
	
	
	

	Ｆ
	18:00～19:30
	
	
	


※6月17日は統一補講日です。もし補講が入った場合は学生オフィス担当者に相談して下さい。

以上
2017年度　学びのコミュニティ集団形成助成金　願書
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見積りNO
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